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város közönségéhez.
Folyó hó 12-én, vasárnap a 

Nemzeti Hadsereg 1700 főből 
álló csapata fog Horthy Miklós 
fővezérlete alatt városunkba ér- 

■ kezni. 1848 óta ez az első ma
gyar nemzeti hadsereg! Mind a 
mi fiaink, mind tős gyökeres 
magyar fiuk, akik a proletár 
diktatúra mérges gőzifől sem 
kábultak ^el, hanem szivükre, 
hazafias érzésükre hallgatva a 
kommün hadsereg helyett életük 
és éxiatentiájuk kockázfa'ásával 
a haza megmentésére alakult 
nemzeti hadsereghez csatlakoz- 

- tak és hősiesen és hűségesen 
kitartották a szüjzmáriás három- 
szrnü lobogó mellett, amalye a 
-vörösek meggyaláztak,z sárba 
tapostak.

Derék magyar fiaink, hős’ 
. testvéreink megérdemlik, hogy 
szerető karokkal,* igaz magyar 
vendégszeretettel fogadjuk őket.

Felkérem azért a város min
den hazafiasán érző lakosát, hogy, 
s bevonuló Nemzeti Hadsereget 
a bevonulás napján ne csak 
ölelő karokkal, hanem magyar - 
vendégszeretettel is fogadja és 

\a hatóságnak tegye' lehetővé, 
hogy őket az örömnapón meg
vendégelhesse.

Mindenki ’" tehetsége szerint 
adakozzék,. a gazdag többet a 

„Mindent a hadseregnek0 
ez volt a jelmondat a világhá
borúban,. amikor hős katonáink 
ércfalként, védték az ellenség 
betörése ellen a magyar hazát. 
Védték legendás hősiességgel, 
a világ csodálkozására harcoltak 
a félvilág ellen. Állta a harcokat' 
a magyar katona megingathatat- 

dánul, addig amig benső ellen
ség alá nem aknázta a hadsereg 
fegyelmét.. . És amikor a fisz.- 
lek csillagjait forradalmárok 
tépték le, akkor Magyarországot 
lerántották az ezeréves piedesz- 
tálról a vörös posványba. ML \ 
kor Linder, a kretin hadugy- 
miniszter kimondotta hogy 

Mnem akar többé katonát lákii/ 
akkor vörös zsiványok szabad 
prédája lett hazánk "... és át
szenvedtük a bokevizmus rém- 
'uralmát.. Soká kellett várnunk, 
míg a bolseviz.nus envérébe 
fúlt, s mi megkezdhet jük_A régi 
romjain az uj Magyarország 
felépítését.

tétele a- fegyelmezett nemzeti- 
tehát keresztény —..hadsereg, 
mélynek, szellem?, nyelv?, ru
hája magj 'me'y ai ?” : ■: - 
nyeit lisztt-li, becsüli s kjvéfí.
mely a vallást és erkölcsöt aá 
alkotmányos állami élet alapjá
nak vallja.
j? Most alakult.’ meg v: a ma
gyar hadsereg, -.VMzerr Had
seregünk,. moly’-az' elnyomatás 
korszakaiban ház f.as .álmink

nemzeti hadsereget é? a MOVE t 
áldó ülik ész érdeklődéssel támo
gatni legelemibb hazafias köte
lesség.

A hadseregünk számára min
denkinek adakoznia kell szaki
ad, csak hazafias kötelességet 
teljesít..

A hazának nem szájbősökre, 
nem soviniszta demagógokra, 
mem sujtásos frázishősökre van' 
szüksége, hanem nemzeti szel
lemre, mely-a hadsereg megbe- 
.csüjésében s az iránta váló ál- 
dözitkészségben is megnyilvá
nul. Teljesítsük hát hazafias kö
telességünket. Adjunk a hadse
reg céljaira! Mielőbb és ha le
het sokat! jós.'

Hogyan is volt ? -
A vörös május heteiben nagy 

pete utat ütött tanvát városunk, 
bán Pogány .'.Vz-mZs' személyé: 
ben. Ez a vörös hadtestparancs-' 
nokká nőtt- nimand, jólemléke< 
iánk reá, miként ébresztett fel 
bennünket egy napon átkozottá 
reggelre az ó". mozgósítási pa
rancsával
' A római orgiákat lorpesógek- 
ké degradáló-' szőlőhegyi virt- 
schafielása körben születeti meg 
ez a cézárt parancs, melyet ha
dúrt testtel és mégh.üdöitebb 
lélekkel fogadtunk, mint a vö- 
ro< terror ujibb merényletét.

piittátori hangon fegyver alá 
szólított minden volt tisztet s 
volt katonát, s tudjuk, hogy a

e r v czdtakmh 

ismeretlen alak, valami dr. 
Schönfeld nevű orvosocska, ki
nek vörösre szinesedett arcából 
röktön felismerhették a sértő
dött szemitát. Ajka görcsös 
vonaglásával rikácsolta ki a 
tiltakozó szavakat, hogy a szoci
alizmus nem ismer vallási kú- 
lömbséget, hogy ez csak a célt, 
csak az eszme győzelmének 
minden oldalról való támoga
tását követeli s végül meggyő
ző érvként büszkén jegyezte • 
meg, hogy náz októberi és már
ciusi j orrad a Imát is a zsidók 
csinálták, nekik köszönhető s az 
ó forradalmi érzéküknek a prole
tárdiktatúra sikere és győzelmei* 
Ez az igazság hatásában igazán 
meggyőző és óriási volt.

Tehát, hogy a kérkedő dr. 
Schönfeld szerint mindent ne
kik köszönhettünk ezt mi is 
aláírjuk, a rombolást, az or- 
Szágrcmtást, a majdnem meg
semmisülést, a gyötrelmes pok-_
lókat és siralmas jelent, de 
akkor ezt ne is felejtsük el, mi
kor építeni kezdjük a jövőt.

HÍREK.
, — A kerületi kormánybiztos 
Bartos János székhelyét Székesfe
hérvárról Győrbe helyezte át..

— Az Oltáregyesülét vasár
napi., miséje és a délutáni szent 
beszéd a most vasárnapi bodájki 
zarándoklatra való .tekintettel: 
jövő- vasárnap lesz. -

— A. ..polgármeilerválWttAs

ki -áktoiLga k..toi&a
tn e!, mÁ g y a r v i r: u s s d . TTT-b jy u 11" Ea'i'51 sriffÉ?

hálánk, szeretetünk külső jelé-
<nek: :• '■

: Felkérek tehát mindenkit, aki

beni adományaikat a városi 
közélelmezési hivatalnál, pénz
adományár a polgármesteri hi
vatalban Sas István közig, gya
kornoknál — a délelőtti órák 
folyamán adja le. Az adományok 
hirlapilag nyugtáztatnak.

Szfehérvár, 1919. október 9.
Gróf Károlyi József, 

főispán. ‘

Hirdetmény.
A záróra megszorításának 

oka megszűnvén, — a 
hatóság a aormánybiztos^á^gaT" 
egyetértőleg f. évj október jiő 
9 én kezdődő hatállyal a nyil
vános helyiségek záróráját esti., 
háromnegyed 11 órában álla
pítja meg, — mig az utcán való, 
tartózkodást esti 11 óráig, en
gedélyezi. Székesfehérvár, 1919. 
évi október 9. dr. Zavaros 8. k., 
rendőrfőkapitány. 

Egyes, szám ára 40 fillér.

Kcre^zíéiB.v csal* k ereszí én j la imH olvasson!

nem- lehet. Éhhez a nerrftet ál
dozatkészsége, adakozása keik.- 
■Legyen most a legsü-gősebb 

támogatni a hadsereget. Legyen 
a társadalom, jelszava, most in
kább mint .valaha, ez: Minden: 
a hadseregnek44

Lapunk szerkesztőségében 
többen ismételten jártak azért? 
hogy adományokat ’aján’srak 
fel a namzbti hadseregünk cél
jaira. Eddig nem vettük át az 
adományokat, hanem a hadve 
zetöséghez irányi tettük’ az' ada
kozni szándékozók, t. Minthogy 
ezek száma örvendetesen no- ■ 
vekszik. ipost már lapunk szer
kesztősége is elfogad a nemzőn 
hadsereg céljaira adományokat, 
melyeket aztán a lápban nyug
táz és a hadseregnek átad, az 
adományozó számára kiállított 
ellennyugta mellett. '

Reméljük, hogy Fehérvár éta 
. a megyénk közönsége átérz'. az\ 
hogy a Nemzeti H.ds-u’eg meg- 
szilárditásávaL voltaképen az uj 
Magyarország euvj^ le-’ \rosebb 
alapkövét. grősbitjük. Ezért a 

3
ható 8 lábukról levett ,önluda- 
rztfar. toliak, okai. *

Visszaemlékezést kell ’ azon- 
baa ffiW«r.alg árról, az jjWfav 

ülésről, melyen ezen 
mozgósítási kérdést tárgyalták!

Ezen ülésnek pikáns izü za- 
m^voltM, hogy egy Hodóssy 
nevezetű alak, — történetesen 
politikai megbízóit, -- aggodal
mát fejezte ki a felett, hogy 
immár minden zsidó vezetés és 
irányítás alatt van s ez ellen 
tesz óvást. -

Rávilágított, hogy Budapesten 
létekor három napig járt a had
ügyi népbiztosság palotáiban 
egyik ötemeletes palotából a 
másikba, s a pincétől a padlá
sig miod-m hivatalt zsúfolva 
talált zsidó gyerekekkel akik 
nem dolgoztak semmit, s végre 
is visszatért ide anélkül, hogy 
egy bagatéll ügyet elintézni tu
dott volna. Szerinte az ott dek- 
koló hadosztálynyi zsidóval az 
országot felszabadítani lehetett 
volna. (Jó vicc.)

A csípős igazságra azután fel
pattant helyéről egy sokak előtt 

nyi:jtött--be,--am?ryftau^választás;'' 
elhalasztását kérik a következő 
indbkok alapján': l)ta tisztviselők 
és biz, tagok ellen vizsgálat folyik,. 

-hogy- AE--hogyan vioolkedett—a - 
kommunizmus alatt? Ez a vizsgá
lat nincs rfiég befejezve s lehet
séges, hogy a pályázók valamelyi
két kompromittálni fogja. 2) A 
város pénzügyi helyzete súlyosan 
zavart. Ennek rendbehozására a 
miniszter esetleg küldjön ki kor
mánybiztost s az polgáimestel 
csak tiszta helyzetben kezdje el 
működését. 3) A polgármestervá
lasztást elrendelő közgyűlési hatá
rozatot az 1918. évi virilisták hoz
ták, holott az 1919. évieknek kellett 
volna szerepelniük. 4) nZ uj vá
lasztási törvény eltörli a virilizmust, 
tehát nem méltányos, hogy az uj 
összetételű közgyűlés számára’ a 
régi közgyűlés válasszon polgár
mestert. - - Hogy a fölebbezés sorsa 
mi lesz ? — ma még nem tudjuk. 
Mindössze két hét van a válasz
tásig s ezalatt kell a miniszternek, 
vagy a közigazgatási bíróságnak 
ítéletet -mondani. Az bizonyos, 
hogy a választás iagzlmait csak 
fokozza ez a fölebbezés.



2
— Előbb és”tttóbb ! Alig egy 

évvel ezelőtt egy kicsi megtört 
asszony, jóságos és szelíd voná
sokkal, nemesen érző lélekkel, 
sok nélkülözés között neyelte több 
apró gyermekét. Férje az orosz 
fogság igáit hordta s-a pici cse
meték gügyögő ajkán öröm volt 
hallani a vágyat a várva-várt— 
még előttük' majdnemr-ismereUen

* "W T t L Z Ö tv íüí X3l fi
3 * .www—— • »

kedves megnyilátkc^ásokat han- 
goztattak az istenfélő ajkak, gon
dos nevelés látszott a kicsinyeken.

Nemsokára azután vége lett á 
háborúnak, a fogságból megtéri a 
•férj. A pici szerető lelkek az apa 
nyakába csüngve csacsogták el, 
hogy mi ként, tanították meg forrón 
szeretni ői, s mennyi vággyalteli 
órát Töltöttek el érte. Így épített 
az anya otthonában egy kicsinyke 
templomot, melynek angyalai vol
tak a csemeték, papja volt ő maga 
$ imádatuk járgya az apa.

De jött a szabadult fogoly, nyo
mán az orosz őrülnt, a bolseviz- 
mus. Vele kapott lábra a romboló 
vörös világ.

A munkás apai kézbe is csömör 
állt be s nem a szerszám alkotó 
munkájával- töltötte idejét, hanem 
összetörte ezt a kicsi templomot s 
az uj eszme tanait ültette ottho 
nába. A szelíd vonásu, nemes 
lelkű asszonyába beleoltoita mér
gét az pmber vörös világa s iul- 
Ián ja nőtt a -galambnak, mely oly 
szelíd volt előbb. Gyermekei anyja 
egy vasárnapi csődület előó ótt a 
városházán felmászott a vörös 
emelvényre s üdvözölte vörös elv; ’ 
társait, ;a megváltó, eszmét, c dicső 
tant, -mely a- ■ gvermekí.-szeretetet, 
is Hirtva kívánta . .boldoggá ' bpl 
•dogó4 tenni a világot.'■ ' ’ "
. . Mi pedig, — kik hallottuk az ön 
szavát Pavelk-áné - ass.zpny:csp, 
dálr'Oztunk ; mért akkor, romboló 

’ sz 'eméveL á .vörös tévtanok utján 
öi.' is.- eltemTt’e mindazt a..szép és 
nemest, ,árn:4 küzdé.lme.s, hosszú 
éveken at fáradhatatlanul alkotod.

Bécsi bolseylzmus ? Tolion 
és távíró híján suttogó 'emberi' 
ajkak, hozzak a vésznírt, hogy 
Becsben kitöri a proletárdiktatúra, 
de azonnal vérbefojtótták s vezet 

- tőit íámpavason süti az Őszi nap 

meg b igazak a lámpavashirek. 
Minket Ausztriához semmi sem.

— EzöstmennyegzŐ. Mészöly 
József fejérvármegyé főorvosa 
és neje csütörtökön ünnepelték 
házasságuk huszonötéves évfor
dulóját. Reggel a püspökipalcta 
kápolnájában misét hallgattak, 
mise után a -megyéspüspök 
megáldotta frigyüket.

_._J - Megszánta statárium. Bár
dos János-kerületi.. kormánybiztos 

. a mai napon " rendeletét adott ki, 
• amellyel a napokban kiadott sta

tárium rendeletét visszavonja. "
- Antantblzüttság Siófokon. 

Nap-nap után a leglBlíefetlénebb 
hírek jelennek meg a megfizetett 
zsidó sajtótermékekben ;az uj 
nemzeti hadsereg terrorjáról és 
a zsidóüldözósrő!.. A tényállás 
megállapítása céljából megjelent 
a fövezérség állomáshelyén egy 
vegyes antantbizottság. Albizott
ságban Amerika részéről Horo- 
vitz Náthán zsidó ezredes , vett 
részt. Ez a bizottság megvizsgálta. 
a siófokifogdát, hol megállapítot
ta, hogy a foglyok megfelelő bá
násmódban. részesülnek 8 ezek 
mind kommunisták. A siófoki 
rabbi utbaigaztása alapján Nyu- 
gatmagyárország más vidékeit 
is felkereste a bizottafíg és meg
állapította, hogy az összes ter- 
rorhirek rosszindulatú koholmá- 
nyok. Ezzel rombadölt az ősz- 

. szóé gaz, nemzetbontó elemek 
ezirányu aknamunkája. Érdekkel 
varjuk ezek taktikájuk uj for
májának kiboptakozását. Ismer-, 
ve a nemzeti hadseregnek, tehát 
a tisztesség és becsületnek e-Uen- 
feleit, nbsrlesz fe'ejlegés/meg
említeni, miszerint r agyon- tó- 
vednánek, ha azon , jelszóval 
„nincsen terror szabad a vásár" 

. ujjult erővel indulnának haza
áruló mnnkájrÍknak7Egyrői.biz 
tos?k lehelnék : az erkölcstelen-• 
ségnek, a gaz úriitesnak öincsen 

.maradása szxp hazánban, há<ez 

. terror, hát á kor terrorizálni 
fog a nemzéÍT h nteerég -St-ozoc, 
munkájában . mögötte -Jesz . a?/ 
egész Dunántúl 8, remélhetőleg 
Magyarország többi része ..is.ét 
ez tesz a leghathatósabb bízó-' 
nyitóba ..ánöak, hogy , áz iij Ma 
gyaroijszágon nem lesz többé 
katona.és civil, ur és paraszt.

zánkak

_ 11 -ért, -smnTbAlQipOL,.'..
TávirŐa-utea 6. sz. alatti" nagy 
teremben alakítjuk meg a ke- 

- resztény szocialista párt va’sutas-. 
szakosztályának helyi csoportját. 
Felkérjük úgy a déiivasuti mint 
a máv. keresztény kartársakat,’ 
hogy erre az alakuló gyűlésre 
lehetőleg teljes számban jelen
jenek ,meg. A szervező bizottságt

, — Vitatkozó zsidó. Pápán esett 
meg a dolog. Egy keresztény és 
egy zsidó ember vitatkozott a 
káveházban a kommunizmus fölött. 
A keresztény vitázó vágta, mint a 
szecskavágó a kommunista zsidó
kat. A zsidó ellenfél riadtan nézte 
a* vézuv-szerü lávaömlést, mig 
egyszer csak hirtelen megragadja 
a keresztény . vitázó nekilendült 
izmos karját és ezt mondja: '„A 
zsidók mégis csak hasznos dolgot 
miveitek a kommunizmussal*" A 
keresztény vitázó nagy kérdőjellé 
változott. -- Nos igen, — folytatja 
zsidó ellenfél — mert meguláltatta 
nemcsak a magyar kereszténység-, 
gél, de az egész világgal — jó 
kétezer esztendőre a kommúniz-

^™^^híto^viÉLHiCTMÍ Elszenvedtük a

Fejérmegyeí Napló;

Táviratainkból.
A vörös hadsereg volt vezér 

kari főnökének Stromfeld Aurél 
vezérkari ezredesnek ügyében sze 
leskörü vizsgálat folyik. Augusz
ta közepén letartóztatták Strom
feldet és megindult ellene a vizs
gálat. Vádolják szolgálati hata

■ lommal váló visszaéléssel. Ajre?;.etöttUK majuncui,lommai víhu öoi>,tKtK azt sajae céljaikul,
után. Nótás versecskékbem -torba^^szélf^^Jmgy^e^.. náit^jel.-- Feljelentés tárgyát # 
is megnyilatkozásokat han-, biztosok megvásárolták bír. pezDaz is, hogy amíg'a komán
ttak az istenfélő, ajkak, gon- det. Letartóztatásakor nisták minden földbirtokot ésS
evelés látszott a kicsinyeken. ezer koronát, ötszáz márka es házat ^enérték nélkül elkomT
nsokára azután vége lett á ötszáz frankot találtak. M nizáltak, kivételt tettek Károlyival
imák a fn^sá^ból ■ megtért a tr.rfi.7nit*. hoszv ezen pénz mg -.LínöV níAarvattác rimán i.a_. z

Ötszáz llfliiavr ; __
igazolta, hogy ezen pénz megta
karított keresménye, a; lefoglalt 
pénzt -már visszajuttatták Strom 
leidnek, akinek ügyeiben az 
ügyészség szeptember 18 án meg- 
szüntető indítványt terjesztet elő 
Valószínű, hogy a bűnvádi eljárás 
.során semmiféle bűncselekményt 
nem fognak Stromfeldre rábizo
nyítani. _____

- Jótékonyság. Hércóg Sán- 
got vasúti vendéglős miként ta
valy, úgy mosí ;s, tekintettel a 
vérhas-járványrar mivel a husbe- 
szerzése a betegeknek nehéz, a 
járványos betegek, a vasúti ven
déglőben délben orvosi rendeletre 
húslevest kaphatnak teljesen* in
gyen. Jó forralni való óbortpe- 

■dig iiterenkint 8 koronáért -- or- j 
vosi rendeletre — kaphatnak.

— Viccelnek az , Ébredő V - 
gyarok.“ A Budapest utcáin hem 
zsegö kormányellenes zuglapok 
közt tegnap megjelent egy lepedő 
nagvságu lap „Magyar Ébredés" 
címmel. Társzekerek, hordták szét.. 
Égész- oszlopokban árusították az 
utcasarkokon. Óriási izgalmat kel
tett mindefélé. Címei már.messzi
ről ordították I „A Friedrich kor- 
mái.y bukasa.LnMcgalaku't az uj 
kormány* Garamival-Buchingerrel, 
Tlatibrichal, Vázsonyival, Kun" Bé
lával. „Szociáldemokrata gyűlések 
mindenfelé."' „Garami diadalutja 
a Dunántúlon." „Garami-ünneplés 
fogadtatása Szombathelyen." ,,Ga- 

. rami- és Mikes püspök:" „Gázói a 
Teliér terror" stb. stb. A budapesti" 
görbe orrok, ész nélkül fuloi.tak a 

' rikkancsok mán. Örömtől kipirult 

végeznek. Jobban ' ,megnézve.’ a.

mesén szerkesztett vicc-.] aprjhetve 
röpirat, melyet az „Ébredő Ma- 
gyárok5' adtak ki, hogy megmu
tassák; milyen az utcai sajtó és a 
pesti nép. Mennyire bevesz min
den bolondgombát és mennyire 
fölQl mindenféle lehetetlen kom
binációnak. Maga a lap megirja 
a végén: ,be akarjuk önöknek 
mutatni, milyen a pesti publikum, 
amely mindent bevesz,', amit pa
pírra vetnek/' A pesti orrok persze 
iszonyúan megnyúltak. Tegnap 
nem kellett utcát s'eperni a fővá
rosban. Kivált, mikor megtudták, 
hogy az ébredő magyarok egy 
millió, példányt eladlak a vicclap
jukból, darabját egy koronávalI

— Nyugdíjfizetés. Máy. nyug
díjasok október havi nyugdíjasait 
f. hó 10 én délután és 11 én fizeti 
ki a máv. képviselőség kézipénz
tára.

Aki eredményesen akar hirdetni, 
az lapunkban hirdet, mert Székes ■ 
fehérvárott és megyénkben a lég- 
elter/edettebb lap a „Fejérmegyeí 
NaplőF.

kommunizmust,' Ausztria a ma-, 
gyár vörös borzalmak szemtanúja 
lehetett. Ha olyan igen kivárja, 
hogy .neki is- legyen egy Kun 
Bélája s egy, Szamuely Tiborja, 
ám tessék, próbálja meg! Élvezze 
a proletárdiktatúra *• minden gyö
nyörűségét, habár csak egy napig 
is I Azt hisszük hamarosan elmegy 
a kedve tőle. Minden józan pol
gár és munkás rémülten tiltakozik 
az .ellen,, hogy Ausztria csak egy 
napig is olyan borzalomnak le
gyen a tanúja, mint Magyaror
szág volt négy hónapig. Ha 
Ausztria egy nap alatt leverte a 
bolsevijmust, ez azt mutatja, hogy 
az osztrák munkásság okosabte 
mint a magyar s nem dől be és? 
nélkül Lenin világmegváltó tanai
nak.

— Adományok a Nemzeti Had
sereg céljaira, A Fejérmegyei 
Takarékpénztár igazgatósága a teg
napelőtt tartott ülésén Lovász Nán
dor igazgató indítványára a Ma 
gyár Nemzeti Hadsereg céljaira 
2000 koronát, Hajós József sze7- 
keSzto. 100 koronát adományozta^'

Nyomatott az Egyháímegjel Könyvnyomdában Székesfehérvárott.

1919< október 10.

r- Feljelentések női KirtL. 
Mlhily elten. A budapesti áH 
ügyészséghez több feljele*UaT 
kezett gróf Károlyi Miháfc tó? 
akit az illetők sikkasztás és bátu ’ 
kezelés bűntettével vádolnak tj? 
Károlyi Mihály jogtalanul szórta 
állampénztár terhére, propasand! 
célokra a milliókat. Olyan S 
reknek juttatott ezekből a -nénzeí 
bői, Ekik azt saját céljaikul,' 

akinek megváltás címén közel 5 
millió koronát fizettek ki, amely, 
lyel Csehországba utazhatott.

Szerkesztői üzenet.
Állandó előikető'nek. Tévedés

ből máradt ki a lapból, de be van 
írva a gyüjtőiven. Tegnap pótoltuk.

Apolló-színház.
Péntek, szőmbat, vasárnap, 
október hó 10, 11 és 12-étI:

S
 Varsáiyl-íilm l

APPHO
Daudet Alfons híres regényt 
után rendezte : Garas Márton 
4 felvonásban. Főszereplők: 
Vasányi Irén, Várkony M. 
Fenyvessi Emil, Szerémy Z.

U
 Kiegészítő műsor.
Előadások' 6 és 8 órakör.

ü ránia-szinháí
Péntek, szombat, vásárnap, 
október hó 10, .11 és 12-én*: 

Piarott csórja 
rM’árkusz dráma 4 feiv;

Kiegészítő műsor.
Előadás fél 7 és fél 9 órákor.:
Vasárnap d“ u. fél 5 órak^ 
Sí remek műsor!

Mindenes leányok kerestetnek. lntelli|»C5 
-Hegyek- m-egfűtelő-állást VvidékiTázvetit^ 
^^’=T^aTSffaYmTz'ást keresneÉTTraSKu 
lányok,kerestetnek. Kezdők számára zoo- 
gora óra adó ajánlkozik'. Gyakorlott gefkAíő' 

.'saját gépével, munkát vállal Munkáit .* 
munkaadóhoz megy- Néinct •kisasszqsjoi

' kerestetnek. Gyakorlott kézilnunkázo 
Jeány bármiféle munkát-vállal. Keresrtéfl.v
Nők Szöyetscg* hivatalos órák peattta 
délelőtt 10—•12-ig, délután 3—5-ig * 
mináriura épületében. •________ _

Zániolyi köz 1. szám alatt ti- 
nuló felvétetik, kovács műhelyt-

Egy' bejáróleányt keresnek-
Csonka-u. 7|a. sz. alatt.

Keresek megvételre egy 4 Ülé
ses könnyű féderes kocsit, és 
lóra szerszámot. Cim a.kiaaóni- 
vajaiban: ______ _  _ Jt-

Butórozott szoba és házi kc&t 
kapható. Cim a kiadóluvalw0.

Égy uj barna férftealap eW 
Cim a kiadóban.____

Keresztény urlnő vagy u&W 
teljes ellátást haphat uricsaládw1* 
Cim a kiadóban.______ ’__

Volt pénzintézett kőnyvtí 
bármilyen állást keres. Ciffl 
adóban. _____-'/j

9 hónapos malac eladó- 
szusétatéri ujdülő. Tálos
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